Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS SÃO PAULO DO POTENGICAMPUS SÃO PAULO DO POTENGI
RN-120, Km 2, Novo Juremal, S/N, 241260905, SÃO PAULO DO POTENGI / RN, CEP 59460-000

Fone: (84) 4005-4112

EDITAL Nº 29/2023 - DG/SPP/RE/IFRNEDITAL Nº 29/2023 - DG/SPP/RE/IFRN     23 de agosto de 2023    23 de agosto de 2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
EDITAL Nº. 27/2023-DG/SPP/RE/IFRN

O Diretor-Geral em Exercício do Campus São Paulo do Potengi do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte – IFRN, no uso de suas atribuições legais torna público o
RESULTADO FINAL do Edital nº 27/2023-DG/SPP/RE/IFRN, de 07 de agosto de 2023, conforme
especificado a seguir:

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 2023

PEDAGOGIA

CANDIDATO(A)    ANÁLISE

CURRILULAR

ENTREVISTA  NOTA
 FINAL

CLASSIFICAÇÃO

André Lucas Holanda Azevedo 30 50 80 1

Rafaela da Silva Santos 30 48 78 2

Joyce Eduarda Ferreira da Silva 40 35 75 3

Edna Gabriella Alves Lopes 40 30 70 4

Livian Stefany Cassimiro de Oliveira 40 28 68 5

Josina Basílio da Silva 30 27 57 6

Ana Andrêzza da Paixão 0,0 35 35 7

Ionara Dantas de Oliveira 0,0 35 35 8

Andreia Fernandes de Souza 10 20 30 9

Vaniele Maria de Lucena 0,0 25 25 10

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Marcelo Henrique de Lima Brito 0,0 20 20 11

Carla Vanessa de Araújo AUSENTE AUSENTE AUSENTE Eliminado(a)

Jaqueline Simone da Silva AUSENTE AUSENTE AUSENTE Eliminado(a)

Assinatura eletrônica

GABRIEL LACERDA DE PAULA
Diretor-Geral em Exercício do Campus São Paulo do PotengiDiretor-Geral em Exercício do Campus São Paulo do Potengi

Portaria nº 47/2021 - RE/IFRN, de 07/01/2021, Publicada no DOU de 08/01/2021.Portaria nº 47/2021 - RE/IFRN, de 07/01/2021, Publicada no DOU de 08/01/2021.

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriel Lacerda de PaulaGabriel Lacerda de Paula, DIRETOR(A) - SUB-CHEFIA - DG/SPPDIRETOR(A) - SUB-CHEFIA - DG/SPP, em 23/08/2023 11:44:28.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 23/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

600497
cb0801b1b3

	Documento assinado eletronicamente por: